Hūc anima que in medio elegans Anadiplosis mis obortis: repente natit. O soror: o coniunx: parthenica est oatio: et affectus plena: qua Dencalio maximo

per se sibi p̄thyrā demittit. Et patrius origo. Dencalion et p̄thyrā: patres fuerunt. Nam Japetus duos

infuisset filios dicitur: promethum qui Dencalionem: et epimethum qui p̄thyrā genitum. Deinde

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Creter: potius Ebiopie Corcyca appellat. Et numina mōtis. Apollini Bacco z mu...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Thēmidis oculo ducti: lapides post tergū iecerit: inq; bēn spatio iuperum nomē sua...

Stagnare.

Tridens.

Murex.

Triton.

missi. Infundere. immittere. genus mortale. genus humanum. Sic visum est superis. Ita rentibus est: quare volemus. quod causam alius rei assignare nescimus. Inominibus exempla manemus. exempla pro exemplaribus posuit. Exemplum est enim quod aut sequatur aut vitemus. Exemplar autem est ut quo aliud simile faciamus. Per sacras fortis per sacra oracula et deorum responsa. Cephalidae vndas. Cephalis flammis. In aethere patris radices: vnde patronymicum finit poeta. Est etiam Cephalis palus in quam Cephalis ipse ingreditur. Et nondum liquidas nondum puras ac limpidas: sed limo turbidas. Sed iam vada nota fecantes. Sed iam alveos suos tenentes: neque enim ripis egrediebantur. Secare naq; interdum incidere: interdum tenere significat: vnde factas phisophorum dictas esse Serenus ait qd propositum tenent. Ut ergulus. Ille via fecat ad nauem. Inde vbi. antiqui templa ingressuri deosq; precaturi: id qd nos quoq; facimus: prius leaqua aspergebant: quam confectam dinem Decalation / Perba vbi supplicaturi forarant. Irrotauerunt. Insuper. Libas: tot liquores. haustus aqnas. Ad delubra. Ad templa. na delubra modo simulacra dei: mox de templi significat. Delubra quidem: ut ait mosius: proprie est ligna delubrum: id est quicquid pro simulacrobio vrbatur. Sacra deo Chemicis. Quoru fastigia. Inmunitates. na fastigium est altitudo / ac summities cunctiq; operis. turpi musco. Adfasc est herbulda minima in locis humidis nascens. Squallida: squalida / et dectur patra erant. Stabatq; sine ignibus are. altaria sine sacrificijs erat. Ut templi tetigere gradus. mo dū ad oadi pulchre describit. Proambit. pcedit. Promissus. supplet. Remouescunt. mollia tertia sunt. precibus iustis. precibus iustorum hominū. Dic Chemi. Chemis celi tertiae lilia fuisse ab Hesiodo fingitur: que ante apollinem (vt Strabo ait) in Parnasso oracula reddebant. Hanc fuisse deam que inderet homines id petere quod fas esset: a potius eandem esse: quod fas Pompilius scribit. Chemis etiam mater fuit Eandi: que Carmentis quoq; vocata est: vt legitur apud Plutarchū. Est autem vocatiuus grecus Chemi. Adferis vobis. deleris / et oppressis. Sotemq; dedit oraculum et responsum quod inobscuro. Et velate. operite ac tegite. Cinctasq; resolute vestes: hoc est vincientes vestes vestras: que sunt cincte.

Et discedite templo: Et velate caput: cinctasq; resolute vestes. Quedam idem religio est: sacra illius manibus tractare: sic ego crediderit: a diis immortibus iustam irrogatū irimibi pena: si hec tria excepta ex oraculo: q mystica sunt: nec fine multa sacri ritus cognitio dicit: parq; et eunq; trāmissero. Signada ergo gnis bicentur hec tria sunt. Primo discedite templo: cū est mox Augurū antiquo. Templo est vici loca manu auguris designat: in are: post quem factū illico captabantur auguria. Unde extemplo dictum est subito. De hoc templo mentio est apud Vitium et Serenium: et apud Atrorūq; plura. Et velate caput: hoc quoq; deducitur ex more sacerdotum / et Augurum: qui deo tecto capite sic adorabant ante Plutarcho: vt ante operiendo

ferre modo posses: quo consolante dolores? Manq; ego (crede mihi) sit te quoq; pontus haberet? Te sequerem coniungere et me quoq; pontus haberet. De vrbem possem populos reparare paternis Artibus: atq; animas forinate in fundere terre. Hunc genus in nobis estat mortale quobus. (Sic visus est superis) hominib; crepla manemus. Dixerat: et flebant. placuit celeste precari. Numen: et auxilium per sacras querere fortis. Nulla moxa est: ad eunt pariter Cephalidas vndas: Et nondum liquidas: sed iam vada nota fecantes. Inde vbi libatos iri orauerit liquoris Vestibus: et capiti: flectunt vestigia sacre Ad delubra deo: quorum fastigia turpi Squallebant musco: stabantq; sine ignibus are. Ut templi tetigere gradus: pcombuit vterq; Promissus humi: gelidoq; pauens dedit oscula saxo. Atq; ita. Si precibus disierunt numina iustis Victa remouescunt: si flectitur ira deorum: Dic Chemi. quia generis damnum reparabile nostri Arte fit: et mersis fer opem mitissima rebus. Adota dea est: fortisq; dedit: discedite templo: Et velate caput: cinctasq; resolute vestes. Distaq; post ter gum magne iactate parentis. Obstupere diu: ruptiq; silentia voce Perba prior: iustisq; deo parere recusat. Detq; sibi veniam paulo rogat ore: pauetq; Adere iactans maternas ossibus vmbas. Interea repetunt cecis obscura latebris Verba date fortis secum: intra seq; volutant. Inde Promethidis placidis Epimethida dictis Inluet: et aut fallax / ait est solertia nobis: Atq; pia sunt: nullumq; nefas oracula suadent. Adagna parentis: terra est lapides in corpore terre Dissa reos dicit: acer et ho's post terga iubentur. Coniungis augurio qd titania mota est: Spes tamen in dubio est: et adhuc celestibus ambo Diffidit monitis. sed quid tentare necigit? Discedunt: velantq; caput: iustasq; resolunt: Et iustos lapides sua post vestigia mittunt. Rapides in homines. Tectus humanum lapides genus: ossa parentis Precia: quos magne dixerat esse Chemis. capite sese humilioris redderent: aut metu: ne quid: ignominiosum

Jacobus bononiensis

Saxa (quis hoc credidit nisi sit pro teste vetustas?) Ponere duricem ceper: sumusq; rigorem: Ad horisq; moras: mollitasq; ducere foris. Ad hor vbi creuerunt: naturaq; mitior illis Contigit: vt quedam sic non manifesta videri forma potest hominis: sed vt de marmo cepta: Non exata satis: rudiū vbiq; simillima signis. Quotiam ex illis aliquo pars humida succo: Et terrena fuit: vera est in corporis vsum. Quod solidum est: flectiq; nequit: in utatur in ossa: Que mox vena fuit: sed eodem nomine mansit: Inq; breui spatio superorum numine saxa Dissa viri manibus faciem traxere virozum: Et de femingo reparata est femina iactu. Inde genus durum sumas: ceperitensq; labooum: Et documenta damus: qua simus origine nati. Animalium origo. Humano cur non vnam animalia sensu? Hec non Decalation: nimis ab hoc genuit. Cetera diuersis tellus animalia formis Sponte sua peperit: postq; vetus humor ab igne Perculit solis: scenumq; vides paludes Intumescere est: succundaq; femina rerum Cuius nutrita solo cecū matris in aluo thei / confuse leguntur: et perperam intelliguntur. Hos vero sanum ordinem adinquentes / et debitam interpositionem apponentes ita ordinam? / et exponim? / et ait supple Decalation: aut solertia fallax est nobis: hoc est ante viri fallimur: qui auctores dicimur solertiores: iusta illud Tuereti. Est solertis est multo genit omne virile. aut terra magna parca est: parentem esse: pia tunc: nullumq; nefas oracula suadent. / hoc est: dū enim pietate insignis nihil impium / ac nefarium suaderent. Cōiungis augurio. mariti viticino. Citania. Perba Sapeti Citanis neptis. Diffidit non credunt. Sed quis tetare necobit: aut in labanduri. Uletq; caput: regunt: ceperunt. Sna post vestigia: post via terga. Vestigia aut pedum signa dicuntur: sed frequenter pro ipsis pedibus ponunt. Admittunt: iacimur. Quis hoc credidit? parentibus cū interrogatione admiratione plena: quia id quod incredibile est: vix simile fieri videtur: cum enim id pūci tetigisset: nobis quoq; est credendum. Vntasq; antiquitas: que maritae est antioctia: sic. Itō et autem icloris fingitur: Decalation reg. Thesalia post bilium quo tota Ectia fuit indata / rudes homines: ac teros motibus / ac legibus infractis: nobis duricem animalia / ferta tam deponere. Ad illi mollia fieri. Duce re formam accipere formam et figuram humanam. Aditior. mollior. Ut quedam quandam quidem inquit formam habere viderentur saxa illa: sed non hominem aperte pte ferebant figuram: talis autem habebant qualem statim marmo embeoate. Et vtrifed tanq; non exata. erulta: perfecta. Kudi: bus signis. impollitis: inelaboratissiq; statuis: signa enim etiam statuas significant. Que tamen ex illis. terrene inquit partes lapidū molles et humide in corpus suere conuert: solide vero et dure in ossa: vne autem in venas: nam et la pides venas suas habent. Corpus enim proprie videntium dicitur: carno mox. Superos namque deoz volutate. Traxere. Cōceper faciem virozum. figurā maritimam. Experies laboz patis labooum. sic Virgilius. Decalation vancum lapides iactant in orbem Unde homines nati durum sepe: et documenta. experientia. alias documenta sunt exempla: vt ait Larroque docendi causa dicuntur. Qua simus origine nati: quom origine simus fortis. cum enim tam patientes labooum simus / facile oblitiminos nos de lapidibus esse generatos. Fabule. ic. pimi libri argumentum. Cetera diuersis tellus animalia formis ce. Post cathachim non factum edidit terra Perbynonem serpentem ptecie ignota mortalibus. Hunc Apollo sagittis interemit: in eum aboleret nomen: infuitur ludos / et certamina: que iam in his ludis ostendit. Unde etiam Apollo Perbynis est appellatus: iudiq; Perbyni sunt nominati. Cetera diuersis tellus animalia inq; globe invariata animalia signas cōstantur. Hec est dicto a poeta intererunt: vt comodi? Daphnes in iacta metamorphoseos: qd sup: ore cōnecta. Ude palata. hūde est intererunt. Cuiusq; solo. terra vrbā subminifitit. Cui misis talio: itaq; i vtero misis. Cepe. cōceper: cōtraxere.

Rapbael

Solertia

Jacobus bononiensis

Rapbael. Uestigia.

Saxa libe mines.

Corpus. Caro.

Terra in diuersa animalia.

Rapbael.

d iij

Rapbael

Solertia

Jacobus bononiensis

Rapbael. Uestigia.

Saxa libe mines.

Corpus. Caro.

Terra in diuersa animalia.

Rapbael.

d iij

Jacobus Bononi

Capitulum amoris Iphibi Daphne Penecia... Sub poetico signato Daphnes: que laurus significat: forte al-

Rapbael

Capitulum duo

Eros

Anteros

Sternu

Ernie

Uitta

Primum amor Iphibi Daphne Penecia: quem non Sors ignara dedit: sed seua Cupidinis ira. Delius hunc nuper serpens superbus Tulerat adducto flectentem conuina neruo. Quidq; tibi lactuie puer cum fortibus armis? Dixerat: ista decentumeros gestamina nostros. Qui dare certa fore dare vulnera possumus hosti: Qui modo pestifero tuo iugera ventre prementem Strauimus innumcris fumiidum Pythona sagittis: Tu face nescio quos esto contentus amores Irritare tua: nec laudes asserere nostras. filius huic Teneris: figat tuus omnia Iphibe: Te meus arcus ait: quantoq; animalia cedunt Cuncta deo: tanto minor est tua gloria nostra. Dirixit eliso percussis aere pennis Impiger vmbrosa Iparnassi constitit arce: Deos sagittisera prompsit duo tala pbarctra Ferrosq; operu: fugat hoc facit illud amorem: Quod facit: auratum est: et cuspide fulget acuta. Quod fugat obtusum: et habet sub ariditate plibus: Hoc deus in nymphis Penecia fregit illo Vestit Apollineas traiecta per ossa medullas: Protinus alter amat: fugit altera non em amantis: Salarum latebris: captiuarumq; ferarum Eruius gaudens: in nupteq; emula Iphibeas. Citta coercebat positos sine lege capillos. Multa illam petiere: illa auerfata petentes: Impatiens: ceperet viri nemora aua iustitiae: Hec quid hymen: qd amor: quid sint conubia curat. Sepe pater dixit: generum mihi filia debes. Illa velut crimen tedas ergo iugales: Pulchra verecundum suffundens oza rubore: Inq; patris blandis berens ceruice lacertis:

Jacobus Bononi

Capitulum duo

Eros

Anteros

Sternu

Ernie

Uitta

capitis muliebri. Sine lege sine ordine. Auerfata: a pernata. Intra: peragra: circumit. Hec quid hymen. Hymen. Hymen proprie est cartilago quaedam in vulva frangi dicitur: pro deo quoque nuptiarum: qui et hymeneus: ac pro nuptiis ipsis ponitur. Tedas iugales: nuptias: a parte enim totum intelligitur: notus enim nuptus quinq; faces accense preferabantur. Teda autem arbor est: ex qua optime con- ficantur faces. Uerecundum rubore: pudico: et verecundum prononente. Illa nuda lacertis: pro ipsa ballata. Teda. Sic Uergilinus. Sceleratam intorsit bifasam: pro ipse sceleratam. Est enim ballata: quia frequenter poete utitur. Dedit pater ante Diane. Da mihi perpetua genitor charissime dicit/ Virginitate frui. dedit hoc pater ante Diane. Ille quidem obsequitur: sed te decet iste quod optas Esse vetat: votog; tuo tua forma repugnat. Cetera gradum Daphne fugis hunc: cui tempora cinget Frona tua: namq; tuis laurus eris precibus. Iphibus amat: vifex cupit conubia Daphnes. Quodq; cupit sperat: suaq; illum ozacula fallunt. Utque leues stipule dempsit adolentur aristis: Ut facibus sepes ardent: quas forte viator Uel nimis admoit: uel iam sub luce reliquit: Sic deus in flammis abijt: sic peccatore toto Tritur: sterilem sperando nutrit amorem. Spectat inornatos collo pendere capillos. Equid si comantur: (ait) videt igne micantes/ Sideribus similes oculo: videt ofcula: que non Exhiadisse satis: laudat digitog; manusq; Bachiag; r nudos media plus parte lacertos. Siqua latent: meliora putat: fugit ocyoz aura Illa leui: neq; ad hec reuocatur: verba resistit. Iphympha precor: Penecia manent insequoz hostis. Nympham man. sic agna lupum: sic cerua leonem: Sicaquilam penna fugiunt trepidante columbe: Hostes queq; suos amoz est mihi causa sequendi. Mde miserum in pona cadas: indignave ledu Citta notent sentes: et sim tui causa dolozis. Aspera qua proptera loca sunt: moderatius ozo Curre: fugamq; in hibe: moderatius insequar ipse. Qui places inquiri tamen: non incola monitis/ Non ego sum pastor: non bic armenta: gregesq; Daphne persuadere: ne fe fugiat: si in suos denient amplexus. Iphympha man. Elegans repetito amato: re orationi maxime conuenit. Sic agna lupum. His similitudinibus offedit Apollo: ferat hostia Daphne vitari: quod ipsam amore captus sequatur. Est aut Iphympha: quia sagittis: in veru est habundantiam. lupum vero vt hostem oues natura: et cerui leones: ac venes omnia animalia buta suos quoz fugit hostes. Penam trepidante: cu quod timore: et propter abibus illa. Aquila vero ab ipso: hoc est fisco: et fabnigro colore est dicitur: quia quod ac acute videndo illa denominata velint: vt scrib. p. 46. Mde miserum ne pona cadas: et ore fe felicitate est significat de salute puelle: quod potiri cupiebat. Illotet sentes: pungant: ac lacertis spine. Sentes enim numero plurali spine dicitur. Moderatius curre. Moderatius: lenitius. Inq; amib: cotine fu gan: noli fugere. In oribus obfero. Incolens custodio. Armenta: gregesq;. Armentu id genus peccus appella tur: vt ait Ser. Iphympha quod est in doteu ad opus armoroz: greo vero fer et capis: potius: ouib: ne: et similitudo: etiam q; bobus: vt greo sit generalis nomen: armentu specialis. Cicero in Iphympha: cecidit greges armentozum. Mihi Delphica tellus: artificio est et potentiam: et genas: et preclara inuenta: commemorat Apollo: vt ad se amanduz Daphnen allicit. Inozum nanque singulis muliebres animi maxime capiuntur.

Ariste

Uaiato

Iphene

Resistere

Armetum

Reser

Delpbi.

Delpbica tellus. Delpbi vrbis est pboicidias ad Barnassu: vbi templu Apollinis: & certis otaculis clarissimum fuit. Vnde otacna Delpbica sunt dicta. Delpbi aut fuere cognominati: Apollo delpbini simi lissilic nauiganit. Delpbis aut est adpium et quing lapidibus confracti: opus Agamedis et Troponi. Et Claros. vrbis est Lycie Colophon propinqua Apollini dicata: vnde Clarus cognominatur. Illic naq est Apollinis otaculam a Manto Tirsi filia constituta: vel a Claro quodam heroco quo etiam fuit appellata (vt Theopompus ait.) Hec archus aut scribit Claron foste Apollini contigit: atq a fonte: hoc est apollo TOV KΛΑΡΟΥ denominatam fuisse. Alii vero aiunt Claron fuisse appellatam: quod illic hie ptimus et Mars vrbis fortis. Alii a lachrymis. Mantis quia penitit patrii reliquii se dictu esse Claron putant per multum totum A in p. Nam ΛΑΛΩΣ lachryma significat. fons certe apud Claron et Mantis lachrymis fertur scaturisse. Et tenedos. Tenedos insula est ad Hellepontum: vna et Spozadibus: que prius Teucophris appellata. A Tenede aut Tenedos dicitur: quasi Tenede dicitur: hoc est tenede solū. Unde tenede? berina tur. Est etia Tenedos vrbis Lycie: vel (vt alii asserunt) Pamphilię: quod sub turcia sua esse Apollo ait. Patara regia. Patara vrbis est Lycie a Patara Apollinis et Lycie filio appellata: in qua Apollo marime celebratur: vnde a Patarens fuit cognominatus. Alexander autem scribit (vt Stephanus refert) Seleuciam puellam et Ophionide sacra Apollini afferentem Pataris in via deposito vase quiescisse. Illa vero erant penninata: vnde Arcus & sagitte: quibus infantes succubant: vnto autem flante Pataram hoc est cistam in mare fuisse delatam: puellam autem sicem domum redisse. Pataram vero ad Nicomirum Cheroneum aduectam fuisse: quem ad autem et profugus a Sicilia in Patara incidisset: que in illa erant pennata combustisset: ac Cheroneum Apollini consecrasset: totaq illam regionem a Patara vase Pataram deo nominasse. Patara autem sicce interpretatur cista. vnde Patarens: vt patarens dicitur uaniter. Iupiter est genitor. Apollo nanq Jouis et Latona filius fuisse perhibet. Iper me quod eratis. Apollo se deam effecit: natio nis significat. Iper me concordant carmina neruis: hoc est: musices & harmonie ego sum inuento. Carmina: canitilene. Harnis: chorbis. Certa quidem nostra est. se peritum quidem esse sagitta proferitur: sed Cupidinis a quo est percussus: peritioem esse ait. Inuicem pro pectoris libero a motis affectu. Opifer: opem ferens et auxilium. Opifer vero opus faciens: nā Apollo a Hecis matris ANEOTIS: tam a se inueno: vocatur: et motis medicinam / et in malis opem ferat: vnde a Latinis Opifer fuit cognominatus. Dei mibi. Dolet Apollo / quod nullam inueniat medicinam que amorem leniat. Dei autem dolens est in ferietate: que cum deo copulatur. Timido cursu. Ily pallage est illa enim timida in telligitur. Tunc quos vasa decens. cum (in quic) curreret Daphne: vasa esse decora / implachta. Corpora: corporis membra / et carnes. Copus em viuentiu / caro dicitur motuoz. Urbabat: ventitabant: agitabant. Retro dabant: retro vertebat. Inuenia deus / causa est cur non inueniret vltra blanditi. Scire enim diuinus sustinere non poterat: ania inuenis erat. Perdere blanditias: proicere blandia verba. Admisso passu: velocibus passibus. Ut canis in vacuo. pulchra similitudo declarat et Daphne fugientis: et Apollinis insequens velocitatem. Canis Vallis: qui nuncules potans vngos appellatur. In vacuo aruo: in aruo demisso. Pedibus: pedum velocitate. Stringit vestigia: radit pedes leporis. Sic Uergilinus. Stringentem ripas / et amena loca secantem. Extento rostro: rostro erecto. fugacis: fugientis puelle. Crimen sparsum ceruicibus: capillos per collum sparsos. Afflat: flatus per spirita attingit. Cite fugę: velocis cursus. Si flumina nomen habetis: diminitate: ac succurreris facultatem. Qua nimum placui. Tellus bifce. Tellurem rogat: vt se vel absorbeat: vel in aliam transfuset figuram.

Patara.

Horridus obseruo. nescis temeraria: nescis quem fugias: ideoq fugis: mibi Delpbica tellus: Et Claros: et Tenedos: Pataraq regia fuit. Iupiter est genitor: per me quod eratis: sagitte. Et pater: per me concordant carmina neruis. Certa quidem nostra est: nostra tamen vna sagitta Certior: in vacuo que vulnura pectoris fecit. Inuentum medicina nomen est: opifer: quod per orbem Dico: et herbarum subiecta potentia nobis. Dei mibi: quod nullis amor est medicabilis herbis: Nec profunt domino: que profunt omnibus artes. Plura locuturum timido: Pencia cursu fugit: quos ipso verba imperfecta reliquit. Tunc quos vasa decens: nudabant cōpora venti: Dnuatq aduersas vibrabant flamina vestes: Et lenis impulsus retro dabat aura capillos: Aucta fuga forma est: sed enim non sustinet vltra Perdere blanditias inuenis deus: vtz moncebat Ipse amor: admissio sequitur vestigia passu. Ut canis in vacuo leporum cum Gallicus aruo Audit: hic pedam pedibus petit: ille salutem: Alter in besuro similis: amiamoz tenere Sperat: extenso stringit vestigia rostro. Alter in ambiguo est: an sit comprehensus: et ipsi Adosibus eripitur: tangentiqz ora relinquit. Sic deus: et virgo est: hic se celer: illa timore. Qui tamen insequitur pennis adiutus amoris: Deoz est: requiemqz negat: ter goqz fugacis Inminet: crinem sparsum ceruicibus afflat. Tiribus absumpsis et palluit illa: citiqz Talia laborę fuge spectans: si flumina nūmę habetis. Fer pater (inquit) opem: si flumina nūmę habetis.

Canis Vallis.

Qua nimum placui. Tellus bifce. Tellurem rogat: vt se vel absorbeat: vel in aliam transfuset figuram. Quia nimum placui. Tellus bifce. Tellurem rogat: vt se vel absorbeat: vel in aliam transfuset figuram.

Et O na Iona. Hicce aperit me accipias. Als bifcere significat locū. Perde destrue. Tozop: quibus: magn? hupoz. Adolla ptecodia. Ptecodia (vt ait Plin.) mēbrane sunt extra separatas ab interiore vice: ptecodia vocantur. Tenui libro. tenui coctice & subtili. Adodo. Paulote. Pigris radicibus. lentis: immobilibus? significat autem pedes in radices fuisse conuersos. Ora cacumen habent: hoc est facies Daphne in cacume: et summitate lamari fuere cōserua. Hito: vnus solus splendor: sola pulchritudo. Hic qz pbed? amat: namq significat. Sol em ab ofe esse alien? In fissite in trūco. Tendit. palpitate. Cui deus. odo est. Cui deus dicit. Semper habebunt te coma. eleganter ea enumerat: A Lau ro onatur. IAs & come / citabre / ppharetre Lau ro cingebat. Citabra aut dicta est a cōca TO KIVIV: hoc est a monedo: qz se audientes in amorē moueat. Tu dncibus letis. Iperatores triphāres laureę fessabāt cocoz. Ita vng miltia qz canetes Jo trūpbe iperatores se gabat trūpbanē. Agas pōas. Captiuoz / ac rernz oim ptecodiarū in bello captarū: similia chozū ptecrea vrbū epugnatarū. Hec em oia in trūpbo gestabantur. Uisenz. videbāt capitolia Sicre. IAs triphāres in capitolū vng ascēdebāt. Capitolino Joui sacrificatūri. Hā laur? vt scribit Plin. triūpbus pte dicit vel gratissima domb? / ianitur. Celariū pōntif cūqz: que sola a domoz eqoz: ante hunc regnabāt. Scādā ptecrea: hnt quā ptecedi etiā inter armatos hostes quicis: fit indicium: Romanis precipue letitie victoriarūqz nūtia. Additur literis: et militū lancie: pilifqz. fateses iperatoz decoz: et vns in gremio Jouis optimi mxiimi deponit: quoz letitias victoria nonā attulit: que nō qz perpetuo viret: nec qz pacifera est: ptecedens vngz Ady ptoz Oleę est: sed quā Iperatissimā in mēte pbaroz: ideoqz est grata Apollini: afflicto eo dona mittere iā & regibz esse. L. Muro. corallis est in argumētū: qm ibi liberat p blicā in meruitis lauriferā tellurē illam ofcu latus et responso. et quā mana statū receptarūqz in domofolimine sola nō icitur. Ob has causas equidē credideris honorē eius habitum in triūpbo: potius qz quia summētuz sit cedis & purgatoz: vt tradit Adastr? Tini us aut oratio latina lingua nomen imponit viris. Ante fores stabis. as ianuas pendē te lauoz & querat iua suspēdebatur: vt quere na in medio fore vestibulo suspēda: iogz sub iungit. Adediqz tuere querū. quernam coronaz: que seruatoz cines / cinica dicebatur: Celari in vestibulo dicebatur. Quer ces est arbor glādiifera: dicta qz id genus arboris graue sit: ac durū: tū et in ingentē ena dicit amplitudinem: vt tradit Ser. Pompeius. Querqueram em graue / magnā quidā bēc pnat. Querque ra item fradica interpretatur / et cū tremore sedis. Iper meū intonsis. Apollo cōmatuz / imberbis pignif: quo significat sol et radios habere: et nūqz senescere. Iper petros bonozes frondis. Iperphatilis est folium. Iannus em nūqz folia abicit. sinierat pēa. Apollo pēa si. aruo TOV AIT: hoc est a ferido. Iā indigna? sagittis ferit. Ione. Parec pteco pēa / tu deponē sagittas. Ihl pueri facitū: pteqz pte matre Imdio clama: mē pēa qz bymnus dicit in Apollinem compositus. Uerg. Tetuz pēa coma canētes. Iannoz laurus. Iannoz quozqz si corona est lauro confecta. Cacumē summitatem. Caput em vasa ē commouere: quod arat cacumen.

Raphael.

Hiscere.

Ptecodia

Iannus.

Querces.

Querqra.

Pean.

Tempe.

Jo I vacca.

Raphael.

Qua nimum placui: tellus aut bifce: vel istam que facit: vt ledar mutando perde figuram. Tū ptece finit: tozop: grauis occupat artus. Adolla cingitur tenui ptecodia libro. In frondes crines: in ramos bacchia crescunt. Pes modo tam veloz pigris radicibus heret. Ora cacumen habent: remanet nitos vnus in illa: Hanc quosqz pphabus amat: postiqz et stipite detra: Sentit adub et ptepidare nouo sub cortice pectus: Complexusqz suis ramoz vt membra lacertis Oscula dat ligno: refugit tamen oscula lignum. Cui dēus. At quoniam amem: mea non potes esse: Arboris certe dixit me: semper per habebunt Teronice citabre: postre Laure ppharetre. Tu dncibus letis aderis: quosqz lecta triumphum Tor canet: et longas visent Capitolia pompas. In ossibus Augustis eadem fidissima custos Ante fores stabis: mediagqz tuebere Quercum. Utqz motus intōsis caput est iuuenile capillis: Tu quozqz perpetuos semper gere frondis honores. Finierat Pēan. factis modo laurca ramis Annuit: atqz caput vasa est agitalie cacumen.

Et ad Penem et Inachum. Quod Penemque parili gemis Inache Inctas: Vacca Jo est: Daphne Iannus: ob hoc geminus. Est nemus Emonie prerupta quod vndiqz claudit Sylua: vocant Tempe: per que Penens ab imo dicit amplitudinem: vt tradit Ser. Pompeius. Querqueram em graue / magnā quidā bēc pnat. Querque ra item fradica interpretatur / et cū tremore sedis. Iper meū intonsis. Apollo cōmatuz / imberbis pignif: quo significat sol et radios habere: et nūqz senescere. Iper petros bonozes frondis. Iperphatilis est folium. Iannus em nūqz folia abicit. sinierat pēa. Apollo pēa si. aruo TOV AIT: hoc est a ferido. Iā indigna? sagittis ferit. Ione. Parec pteco pēa / tu deponē sagittas. Ihl pueri facitū: pteqz pte matre Imdio clama: mē pēa qz bymnus dicit in Apollinem compositus. Uerg. Tetuz pēa coma canētes. Iannoz laurus. Iannoz quozqz si corona est lauro confecta. Cacumē summitatem. Caput em vasa ē commouere: quod arat cacumen.

Et est nem? et Jo Inachi amnis filia cū eyles sua specie ptecederet: ab Jone adamata est / qz ad motis hūbz desideriu expleat: et ne puella Junonis iū incidere: a cōpseffore in vacca est trāsgurata: cni? fallacia Jno qz intellesisset: petis ea a Jone vclat inuicis sibi daret vacca: qz speciosissima era ceteris armis que in Ptecolōnō esse. Inpiter nō si megalis: pioderet puellā / tribuit cōsēsum. Jno autē ne amplius cines pellet cō Jone cōmberet: Argū Ariffois filiu cētis oculoz habentē dē vtrōque optuit. Uerg. Ad crurum patris iussa interemit: et a calu cines Argiphonos est cōm omninatus. Jno Argū que ob enofidia ille occiderat: in volucrē panonē transfuramit: et recepit in fias: tutelā pennis insignibz: quibus amissa lūmia indicaret: onauit. Est nemus Emonie. Tempe amnis fūmā Emonie alle describit poeta: que quodam Jnachi amnis inuicis in metam opobolm in vacca cū Imperio cōnectat. Nam iurta pte est pellicā Penen filia Daphne patris: ad que eonfolandum oēs vicini amnes cōmerūt pter Inachi: qui amissam filiam lūngbat. Jo namq Inachi amnis filia ab Jone primū cōpēta: deinde Jnoque inuicis superueniente in inuenca fuit cōserua. Uerg. Jno id

Et est nem? et Jo Inachi amnis filia cū eyles sua specie ptecederet: ab Jone adamata est / qz ad motis hūbz desideriu expleat: et ne puella Junonis iū incidere: a cōpseffore in vacca est trāsgurata: cni? fallacia Jno qz intellesisset: petis ea a Jone vclat inuicis sibi daret vacca: qz speciosissima era ceteris armis que in Ptecolōnō esse. Inpiter nō si megalis: pioderet puellā / tribuit cōsēsum. Jno autē ne amplius cines pellet cō Jone cōmberet: Argū Ariffois filiu cētis oculoz habentē dē vtrōque optuit. Uerg. Ad crurum patris iussa interemit: et a calu cines Argiphonos est cōm omninatus. Jno Argū que ob enofidia ille occiderat: in volucrē panonē transfuramit: et recepit in fias: tutelā pennis insignibz: quibus amissa lūmia indicaret: onauit. Est nemus Emonie. Tempe amnis fūmā Emonie alle describit poeta: que quodam Jnachi amnis inuicis in metam opobolm in vacca cū Imperio cōnectat. Nam iurta pte est pellicā Penen filia Daphne patris: ad que eonfolandum oēs vicini amnes cōmerūt pter Inachi: qui amissam filiam lūngbat. Jo namq Inachi amnis filia ab Jone primū cōpēta: deinde Jnoque inuicis superueniente in inuenca fuit cōserua. Uerg. Jno id

Et est nem? et Jo Inachi amnis filia cū eyles sua specie ptecederet: ab Jone adamata est / qz ad motis hūbz desideriu expleat: et ne puella Junonis iū incidere: a cōpseffore in vacca est trāsgurata: cni? fallacia Jno qz intellesisset: petis ea a Jone vclat inuicis sibi daret vacca: qz speciosissima era ceteris armis que in Ptecolōnō esse. Inpiter nō si megalis: pioderet puellā / tribuit cōsēsum. Jno autē ne amplius cines pellet cō Jone cōmberet: Argū Ariffois filiu cētis oculoz habentē dē vtrōque optuit. Uerg. Ad crurum patris iussa interemit: et a calu cines Argiphonos est cōm omninatus. Jno Argū que ob enofidia ille occiderat: in volucrē panonē transfuramit: et recepit in fias: tutelā pennis insignibz: quibus amissa lūmia indicaret: onauit. Est nemus Emonie. Tempe amnis fūmā Emonie alle describit poeta: que quodam Jnachi amnis inuicis in metam opobolm in vacca cū Imperio cōnectat. Nam iurta pte est pellicā Penen filia Daphne patris: ad que eonfolandum oēs vicini amnes cōmerūt pter Inachi: qui amissam filiam lūngbat. Jo namq Inachi amnis filia ab Jone primū cōpēta: deinde Jnoque inuicis superueniente in inuenca fuit cōserua. Uerg. Jno id

Qua nimum placui.

Armentu. Quove sit armento. Armentu id genus pecc...

Peller.

Argus.

Quem postq̄ celo non repperit: aut ego fallo: Aut ego ledor: (ait) de laplas ab ethere summo...

Augire.

Quove sit armento. Armentu id genus peccatis dicitur...

Quem postq̄ celo non repperit: aut ego fallo: Aut ego ledor: (ait) de laplas ab ethere summo...

Constitit in terris: nebulasq̄ recederet iussit. Coniugis aduentum presertent: inq̄ nitemem...

Quid faciat: erudele suos abdicere amores Non dare suspectum. pudor est qui suadet illud...

Inde suis vicibus capiebant bina quietem: Cetera feruabant: atq̄ in statione manebant...

Et conata queri: conque iam metant. Et conata queri: conque iam metant. Et conata queri: conque iam metant...

Illam manus lambit: patrisq̄ dat oscula palmis. Nec retinet lachrymas: si modo verba super sint...

De miseru exclamat pater Inachus: inq̄ gemetis Coenibus r̄ nuce pendens ceruice iuuenec: Adde miseru inq̄ geminat: nec ne quesita per omnes...

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Illam manus lambit: patrisq̄ dat oscula palmis. Nec retinet lachrymas: si modo verba super sint...

De miseru exclamat pater Inachus: inq̄ gemetis Coenibus r̄ nuce pendens ceruice iuuenec: Adde miseru inq̄ geminat: nec ne quesita per omnes...

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Abstrahit: ipse pedis montis sublimis cacumen Occupat: unde scelas partes speculatur in oēs.

Inuenio. Reperio.

Handwritten marginal notes in Latin script, including 'sunt quida ego mo...', 'hinc dicitur in docti ad...', 'impeci qui putent...', 'hoc uerbum loqu...', 'no reperit in ad...', 'significacis inq̄...', 'in hac ego loqu...', 'uobis (et) uobis...', 'quidam uir no min...', 'doctus qua exud...', 'in contra illorū...', 'preceptionem...', 'dixit que paten...', 'interccio camin...', 'huius pagine'

Raphael

argi mox et odorum transmissa...

Pleiades.

Uchi.

Athena.

Handwritten note at the bottom right corner.

Tentat conatur. Seruanti lumine: oculos obseruantes: atq; custodientes vacam. Ille tamē (inquit) suantes...

Syrinx in pphystula

Lactans

Raphael

Arca dia

Monacris

Hamadryades

Haia s

Phanis

Ille tamen pugnat molles cunire somnos.

Et quamuis sopor est oculoꝝq; parte receptus:

Parte tamen vigilat: querit quoꝝ (namꝝ) reperta

Phystula nuper erat) qua sit ratione reperta.

Quam deus Arcadie yebementer amauit / arundo est

Quam deus Arcadie gelidus in montibus inquit

Inter Hamadryadas celebratissima Monacris

Haia s una fuit. nympha Syringa vocabant.

Non semel et Satyros eluserat illa festosq;:

Et quoscunq; deos: ymbrosaq; flumina feratq;

Rus habet. Dixitq; studiꝝ: ipsamq; colebat

Virginitate deam: ritu quoꝝ cincta Diane

falleret: posse credi Latonia: si non

Conuex huic arcus: si non foret aureus illi.

Sic quoꝝ falletur. Redeuntem colle Lyceo

Nam videt hanc pinꝝq; caput precinctus acuta

Talia verba refert. Tibi nubere nympha volentis

Totis corde dei. restabat plura referre.

Et precibus spretis fugisse per ania nympham:

Donec arenosꝝ placidum Ladonis ad amēnem

Tenerat: hic illam cursum impediētibꝝ vndis

Ut se mutarent: liquidas exisse forores.

Panaꝝ quum pensam fidi iam Syringa putaret:

Coxoꝝ pote nympha calamos tenuisse palustres:

Dumꝝq; ibi fuispirat: motos in arundine ventos

Effecisse sonum tenuem: similemꝝ querenti.

Arte noua: vocisq; deum dulcedine captum.

ania: per loca inuia. Ladonis ad amēnem. Ladon flumini est Arcadie leniter fluens. Tiquidas forores: Hyatadas. Calamos palustres: cannas in paludibus nascentes. Dumꝝq; ibi fuispirat: ibi in calamo fuispirat Syrix: hoc mibi consilium volo (inquit) Pan) hoc consilium mibi tecum esse comune. Ut enim tu in arundine quereris: ista ego hac eadem arundine meos solabor ardores.

Hoc mibi consilium tecum dixisse manebit: Atq; ita disparibus nomen cōspiciat cerē Inter se iunctis calamus tenuisse puellē. Talia diciturus vidit Celenius omnes Succubuisse oculos: ad optataꝝ lumina somno. Supprimat ex templo vocem: firmatq; soporem: Languida per mulcens medicata luminavirga: Nec moras: falcato nutantē vulnerat ense: Qua collo est confine caput: saxoꝝq; eruentum Deiecit: maculat p̄ruptā sanguine rupem.

Quid gaudis volucres stellantis vndiq; gemmis? Olim hec cauita mibi non erat: Argus erat. Arge iacēs: quodq; in tot lumina lumē habebas Extinctū est: centumq; oculos non occupat vna. Excipit hos: volucrisq; sue Saturnia pennis Collocat: gemmis caudam stellantis implet.

Protinus exarsit: nec tempora distulit ire: Horrifera inq; oculis animoꝝ obiecit Erinnyem Pellicis Argolicę: stimulosq; in pectore cecos Condidit: profugam per totum terruit orbem. Ultimus immenso restabas Hile laboꝝ:

Quem simulac tetigit: positisq; in margine ripe Proocubuit genibus: resupinoꝝ ardua collo Quos potuit solos terrens ad sidera vultus: Et gemitur: lachrymis: et luctu fletu inquit Cum Jove visa queri est: finemꝝ oxare malozum. Coniugis ille sue cōplexus colla lacertis finiat vt penas tandem rogariq; futurum